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Styrelsens verksamhetsberättelse för 2002 
 
Styrelsen har haft sex sammanträden sedan årsmötet, tre fysiska möten och resterande 
telefonsammanträden. 
 
Huvuddelen av styrelsens arbete har – i enlighet med verksamhetsplanen - ägnats åt 
medlemsvärvning och uppbyggnad av administration och rutiner. Medlemsarbetet försvårades 
av att kassören lämnade sitt uppdrag strax innan höstsamlingen. Styrelsen beslöt att Rolf 
Landholm, Varberg, skulle fyllnadsväljas till kassör för resten av verksamhetsåret. 
 
Föreningen har registrerats med säte i Jönköping. Idag finns en fungerande bankkontakt, i 
Varberg där den nyinsatte kassören verkar. Sekreteraren har hand om föreningens arkiv. 
 
Medlemsmatrikeln för 2002 omfattar 43 medlemmar per 31/12. 
 
Föreningen har anordnat två samlingar under året, höstsamlingen i samarbete med Skolforum 
och vårsamlingen (inkl årsmöte) i Undersåker. Höstsamlingen ägnades bl a åt diskussioner om 
skollagskommitténs kommande betänkande och skolchefsarbete i hostoriskt perspektiv. 
Vårsamlingen hade som tema Att vara skolchef. 
 
Styrelsen har haft överläggningar om samarbete med Skolledarförbundet. Skolverkets 
generaldirektör besökte föreningens höstsamling. Under året försökte föreningen att knyta 
kontakter med departementet om utredningen om nya myndigheter på skolområdet. Detta 
lyckades dock inte. Styrelsen har kartlagt systerföreningarna i Norden. 
 
Styrelsen har under året tagit fram underlag och diskuterat kring föreningens utåtriktade 
verksamhet. Eftersom medlemsantalet inte, enligt styrelsens bedömning, är tillräckligt stor, så 
har styrelsen inte lagt några förslag kring detta till årsmötet. Diskussionen bör fortsätta, bl a 
på årsmötet. 
 
Styrelsen lägger till årsmötet fram förslag kring medlemsavgift för 2003 och 2004 samt 
ändring i stadgan när det gäller firmateckning. Styrelsen vill också diskutera definitionen av 
stadgan när det gäller begreppet skolchef. 
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